ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

GABINETE DO PREFEITO

Decreto vP 4907/2022

De, Ide Julho de 2022

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR

NO VALOR QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais, especialmente na Lei 4513/2022, e em consonância com a Lei

4320/64.

DECRETA

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento da Prefeitura Municipal de Barra do Garças-MT, CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR, no montante de 6.464.100,00 (Seis milhões e quatrocentos e sessenta e quatro

mil e cem reais), nas dotações orçamentárias a seguir:

02 GABINETE DO PREFEITO

001.04.122.0101.2004 MANUTENÇÃO DESENV ATIVIDADES GABINETE DO PREFEITO
Cód. Reduzido 6

3390300000 MATERIAL DE CONSUMO 1.100,00

Cód. Reduzido 9

3390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 55.000,00
SUBTOTAL 56.100,00

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE HNANÇAS

001.04.123.0103.2006 MANUTENÇÃO ATIV FINANÇAS
Cód. Reduzido 23

3390300000 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

Cód. Reduzido 25

3390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 847.000,00
Cód. Reduzido 27

3390930000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 5.000,00
SUBTOTAL 857.000,00

04 SECRETARIA MUNiaPAL DE ADMINISTRAÇÃO
001.04.128.0102.1008 AQUIS EQUIP MAT PERMANENTE

Cód. Reduzido 33

RUA CARA3AS, NO 522, CENTRO, BARRA DO GARÇAS - MATO GROSSO Página: TJT

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

4490520000

001.04.128.0102.2008

Cód. Reduzido

3390390000

001.12.361.0104.2013

Cód. Reduzido

3390390000

001.27,812.0105.1031

Cód. Reduzido

4490520000

002.27.812.0105.2202

Cód. Reduzido

3390310000

001.10.122.0106.2049

Cód. Reduzido

3390300000

Cód. Reduzido

3390390000

001.10.301.0107.1035

Cód. Reduzido

4490520000

001.10.301.0107.2052

Cód. Reduzido

3390390000

001.10.302.0108.1037

Cód. Reduzido

4490520000

001.10.302.0108.2057

Cód. Reduzido

3390390000

001.10.302.0108.2059

Cód. Reduzido

3390300000

Cód. Reduzido

3390390000

001.10.302.0108.2060

Cód. Reduzido

3390390000

GABINETE DO PREFEITO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

MANUTENÇÃO DESENV ATIVIDADES SEC ADMIN
40

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MANUT DESENV ATIVIDADE EDUCAÇÃO
56

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS
137

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OPERACIONAÜZAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE
155

PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS, DESPORT
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUT ATIVIDADE SAÚDE

166

MATERIAL DE CONSUMO

168

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

AQUIS EQUIPAM E MAT PERMANENTE

184

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

MANUT E ENCARGOS COM PSF

195

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

EQUIPAMENTOS E MAT PERMAN MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
245

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

MANUTENÇÃO E ENCARGOS UDR - UNIDADE DESCENTRALIZADA DE
254

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MANUTENÇÃO E ENCARGOS HOSPITAL
263

MATERIAL DE CONSUMO

265

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

MANUTENÇÃO E ENCARGOS UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIME
273

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

RUA CARA3AS. N» 522, CEIVTRO. BARRA 00 GARÇAS - MATO GROSSO

• '- ■■■ -.. í'

.  vNvv^ ' -í»^': !í( - .:V

■  ■ - ■ \ ' •:■■■, ■. ■ H ■ , :
;  ̂ 5 . í;í' ' •' " ,

■  - . ■ \'-:y ■ -', -

'  /.C/'";' ' ' ''" -" ( f
7: . !;**' " • J ' ' ; 1: -■ ■;.-■

frl r--.

'  '? ■

• í-A'-""
;• -

.  .'. ■. y.' ■ ,1-'

r. ' . . . ■ ' -''

■ ■ • ■■^v ■ ' . -

'• =i;j : • v: - \  y- ■ ■ ;■ • ■ '■ ■■ •■' ■-■
'  ' i" \ '•

y yyyyy ' ^:ÍC:

}l

\  . . . . . . - . • , --i - f.
"  - ■- ■ . ■ - - . , ■■ ^ . - ■

- - . ■ • ■ '- ' :r -r ■ "• -

(^:'":..y:- . : ■ -7, ■^: ..y yy^ -^hX f :

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

001.10.302.0108.2061

Cód. Reduzido

3390390000

001.10.302.0108.2064

Cód. Reduzido

3190110000

001.10.302.0108.2066

Cód. Reduzido

3390390000

001.10.302.0108.2097

Cód. Reduzido

3390390000

001.10.304.0109.1040

Cód. Reduzido

4490520000

001.13.392.0111.2099

Cód. Reduzido

3390930000

001.13.392.0111.2100

Cód. Reduzido

3390300000

Cód. Reduzido

3390310000

001.04.121.0113.1052

Cód. Reduzido

4490520000

001.04.121.0113.2107

Cód. Reduzido

3390300000

Cód. Reduzido

3390930000

001.08.122.0128.2108

Cód. Reduzido

3390140000

Cód. Reduzido

3390300000

Cód. Reduzido

3390390000

GABINETE DO PREFEITO

MANUTENÇÃO DO LABORATÓRIO MUNIQPAL
281

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
MANUTENÇÃO E ENCARGOS UCT - UNIDADE DE COLETA TRANSFUSI
299

VENOMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

MANUTENÇÃO E ENCARGOS CENTRO DE ESPECIAUDADES MÉDICAS
319

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
MANUTENÇÃO E ENCARGOS UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIME
406

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
AQUISIÇÃO EQUIPA E MAT PERM VIG SANITÁRIA
435

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

MANUT DESENV DA CULTURA

472

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
MANUT ATIV COM EVENTOS E MOVIMENTOS CULTURAIS

473

MATERIAL DE CONSUMO

474

PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS, CIENTÍFICAS, DÊSPORT
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

EQUIP E MAT PERMANENTE PLANEJAMENTO

512

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

MANUT DESENV DO PLANEJAMENTO

518

MATERIAL DE CONSUMO

522

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MANUT E DESENV SEC AÇÃO SOCIAL
528

DIÁRIAS - CIVIL

529

MATERIAL DE CONSUMO

531

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
RUA CARAJAS, N" 522, CENTRO, BARRA iX) GARÇAS • MATO GROSSO

' * ■ A'y-l •

. .. .;;V ' .rv'^' .*>.

; '; ; ■■:'■■• • : •• • ;

,  '6 i .. •.

' • . ; •• »' • f.

r/f

;í

;í' •' i  t «r;

•  . /; •

■i--

■ ; ■ í^-

•  . - ;■. H-t >

n.2.: r ■ '-rí^u;- ra:. v ; ■ „v^í

?• A • • Ia. •.'

•;.., f t • ' .•

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

002.08.243.0131.2210

Cód. Reduzido

3390300000

002.08.244.0129.2115

Cód. Reduzido

3390300000

003.08.244.0131.2221

Cód. Reduzido

3390390000

001.15.452.0115.2126

Cód. Reduzido

3390390000

001.15.451.0116.1065

Cód. Reduzido

4490520000

001.15.451.0116.2128

Cód. Reduzido

3390140000

Cód. Reduzido

3390390000

002.17.451.0116.1073

Cód. Reduzido

4490510000

002.26.451.0116.1083

Cód. Reduzido

4490510000

002.26.451.0116.1085

Cód. Reduzido

4490510000

002.26.782.0116.1080

Cód. Reduzido

4490510000

001.24.131.0119.2131

Cód. Reduzido

3390300000

Cód. Reduzido

3390390000

GABINETE DO PREFEITO

MANUTENÇÃO ASSIST. ALTA A CRIANÇA E ADOLESCENTE
560

MATERIAL DE CONSUMO

MANUT PROGRAMAS ASSIST COMUNITÁRIA

571

MATERIAL DE CONSUMO

VIABIUDADE PROG. ALTA ASSIST. COMUNITÁRIA

633

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E PAISAGISMO

SERV MANUT ATERRO SANITÁRIO

659

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS

EQUIPAMENTOS E MAT PERM OBRAS

660

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

MANUT DESENV SECRETARIA OBRAS

672

DIÁRIAS - CML

675

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
CONT ENCHENTES E EROSÃO EM BAIRROS

683

OBRAS E INSTALAÇÕES
OBRAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E MEIO HO
692

OBRAS E INSTALAÇÕES
CONST ESTRADAS E VIAS PÚBQCAS FETHAB

694

OBRAS E INSTALAÇÕES
CONST MANUT RODOVIAS E PONTES MUNICIPAIS C/ADEQ. PNE

689

OBRAS E INSTALA.ÇÕES
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNIQPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
MANUT DESENV SEC COMUNICAÇÃO
712

MATERIAL DE CONSUMO

714

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

RUA CARA3AS, N«> 522, CENTRO, BARRA DO GARÇAS - MATO GROSSO

1.600,00

3.500,00

Página: 4/9

"ii-v

■ ?;; ; ;; ;

' *«\.k

vi:.' V

V'(-'

'f- • ;■

1  ■ - v .>

0.Í- ■  '' ■ f
• r

.vi

,.-' v .,V^

■  ' :-r

i A " -t/ :' í ; '-^v

.?r
'p..

.-í' t» •■ f-

-  -viV , •■'- ■

■■.w

TT,',. •  'i--.

— . i;»/.

■í'-- ■• ■ •■ ■ .lir :,

/ :^?r;';í/i'' ; ■■: v-* - '

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

GABINETE DO PREFEITO

17 SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E COMÉROO

001.22.691.0120.2133 MANUT DESENV ATIVIDADE bEC INDÚSTRIA

Cód. Reduzido 724

3390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 11.000,00
SUBTOTAL 11.000,00

19 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

001.18.542.0123.2138 MANUT DESENV SEC MEIO AMBIENTE

Cód. Reduzido 758

^  3390300000 MATERIAL DE CONSUMO ^ 5.000,00
SUBTOTAL 5.000,00

21 SECRETARIA MUNICIAPL DE TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS
001.15.451.0125.2142 MANUT ATIVIDADES TRANSPORTE E SERVIÇOS

Cód. Reduzido 780

3390300000 MATERIAL DE CONSUMO 70.000,00

Cód. Reduzido 782

3390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 700.000,00
SUBTOTAL 770.000,00

22 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

001.04.125.0126.2147 MANUT DESENV ATIVID PROCURADORIA

Cód. Reduzido 805

3390930000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 6.000,00
SUBTOTAL 6.000,00

total 6.464.100,00

Art. 20-0 crédito aberto pelo artigo anterior, será coberto com a redução total e/ou parcial das

dotações orçamentárias mencionadas abaixo, conforme preceitua o Art. 43, inciso III da lei federal

4.320/1964:

001.04.122.0101.2004

Cód. Reduzido

3390330000

001.04.123.0103.2006

Cód. Reduzido

3390360000

Cód. Reduzido

3390920000

001.04.128.0102.2008

GABINETE DO PREFEITO

MANUTENÇÃO DESENV ATIVIDADES GABINETE DO PREFEITO
7

PASSAGENS E ÇESPESAS COM LOCOMOÇÃO
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE RNANÇAS

MANUTENÇÃO ATIV FINANÇAS
24

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
26

DESPESAS DE EXERCÍaOS ANTERIORES

SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
MANUTENÇÃO DESENV ATIVIDADES SEC ADMIN

RUA CARAJAS, NO 522, CENTOO. BARRA DO GARÇAS - MATO GROSSO

1.100,00

1.100,00

10.000,00

2.000,00

12.000,00

■  *' *' 4 "

• • : •

'  ■ ' _1'- ^ ^ ■' " ,
■  ■ ,V : ■ ) --■ -jr - .. ,- ..•.- ^ ■ .

■::■ í" : •■ • ■:': V ' • ' •
■  - - ■ . T • ' ■- ,

•- ■ ,: ' . -Vs ■• " • •■ " '•. •"■ 'i ' ■ • ■ .

[ .yn lh:; ):. • -.-V

, . -^- yS:- f4-:: '>: :■

-.wív^i.; ; ■ .: .-

'  ̂ - .v. . •
-  ::.- ?i;" /-^UK- ' ■ . ■ ' •■ •• « - ■■ :

■«í .'- r. ■

:-;n ■ :

: '' " - ' ■ ■■ " "• ' ■' '
yy /; ^ ■ v. - • ■ . ■. .. .? . .'U •?: \--

■/ \_~t' ■.'■ V'-;' ■ ■ ■ •■ ' - ^ y.-'J /;

-■■ ■ ■ ' ■ " • - " - iy^~ -!■

^  V ' - 'M. ,r ■ - -->•• ■:•• •;:

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Cód. Reduzido

3190110000

Cód. Reduzido

3191130000

001.27.812.0105.2047

Cód. Reduzido

3390140000

002.27.812.0105.2202

Cód. Reduzido

3390390000

001.10.301.0107.2052

Cód. Reduzido

3390300000

001.10.301.0107.2074

Cód. Reduzido

3190110000

001.10.302.0108.2059

Cód. Reduzido

3190110000

001.10.302.0108.2078

Cód. Reduzido

3190110000

001.10.302.0108.2096

Cód. Reduzido

3390300000

Cód. Reduzido

3390390000

001.10.302.0108.2097

Cód. Reduzido

3190110000

Cód. Reduzido

3191130000

Cód. Reduzido

3390300000

001.10.302.0108.2155

Cód. Reduzido

3390300000

001.10.303.0110.2098

Cód. Reduzido

3390320000

GABINETE DO PREFEITG

34

VENaMENTOS E VANTAGENS HXAS - PESSOAL CIVIL

36

OBRIGAÇÕES PATRONAIS
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNIUPAL DE ESPORTE E LAZER

MANUT DESENV ATIVID SEC ESPORTE

142

DIÁRIAS - CIVIL

OPERACIONALIZAÇÂO DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE
157

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE

MANUT E ENCARGOS COM PSF

193

MATERIAL DE CONSUMO

MANUTENÇÃO E ENCARGOS PROGRAMA SAÚDE BUCAL
221

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

MANUTENÇÃO E ENCARGOS HOSPITAL
259

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

MANUTENÇÃO E ENCARGOS UDR - UNIDADE DESCENTRAU2ADA DE
331

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CML

MANUTENÇÃO E ENCARGOS HOSPITAL
396

MATERIAL DE CONSUMO

398

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
MANUTENÇÃO E ENCARGOS UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIME
400

VENCIMENTOS E VANTAGENS RXAS - PESSOAL CIVIL

402

OBRIGAÇÕES PATRONAIS
404

MATERIAL DE CONSUMO

MANUT ENCARGOS DO CAPS

412

MATERIAL DE CONSUMO

MANUTENÇÃO E ENCARGOS DA FARMÁQA BÁSICA
434

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
RUA CARAJAS, N» 522, CENTRO, BARRA DO GARÇAS • MATO GROSSO

40.000,00

Página; 6/9

■ r-.

.. . J y^'-< * >-:r.

& vrV:?l% '^■

á-^ Jffi SK -

€1 -  - v.í ':

t' • ■• : .f ■ :>--
v-:v - ; .,ví

è ?■•

* J

\m

w

■' . ■ :^r

'  í

í-í

;<• ;■- í.'' •<%'.. '.»■

■  ■v>I

-; ;; V

!':JI ^

'  . - v'

■ ■f.

.*. ^ -o: • í-;; . "V

'i- - -v'

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

GABINETE DO PREFEITO

001.13.392,0111.1048

Cód. Reduzido

4490520000

001.13.392.0111.2100

Cód. Reduzido

3390410000

003.13.392.0111.2205

Cód. Reduzido

3390360000

Cód. Reduzido

3390390000

001.08.122.0128.2108

Cód. Reduzido

3390360000

Cód. Reduzido

3390920000

Cód. Reduzido

3390930000

002.08.244.0129.2175

Cód. Reduzido

3390320000

003.08.241.0129.2213

Cód. Reduzido

3390300000

Cód. Reduzido

3390390000

003.08.241.0130.2214

Cód. Reduzido

3390300000

003.08.242.0131.2117

Cód. Reduzido

3390390000

003.08.243.0130.2217

Cód. Reduzido

3190110000

003.08.244.0129.2179

Cód. Reduzido

3390320000

SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

EQUIP E MAT PERMANENTE CULTURA

464

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

MANUT ATIV COM EVENTOS E MOVIMENTOS CULTURAIS

477

CONTRIBUIÇÕES
OPERACIONAUZAÇÃO DO FUNDO MUNIQPAL DE CULTURA
481

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
482

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MANUT E DESENV SEC AÇÃO SOCIAL
530

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
532

DESPESAS DE EXERCÍQOS ANTERIORES

533

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
BENEFÍCIOS EVENTUAIS

575

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
VIABIUDADE PROG. BÁSICA ASSIST. IDOSO
584

MATERIAL DE CONSUMO

585

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VIABIUDADE PROG. MÉDIA ASSIST. IDOSO
586

MATERIAL DE CONSUMO

VIABIL PROG PROJ ESPEC PORTADOR DEHCIÊNCIA

590

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VIABIUDADE PROG. MÉDIA ASSIST. CRIANÇA E ADOLESCENTE
599

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CML

BENEFÍCIOS EVENTUAIS FEAS

616

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
SUBTOTAL

SECRETARU MUNICIPAL DE URBANISMO E PAISAGISMO

RUA CARAJAS, 522, CENTRO. BARRA DO GARÇAS - MATO GROSSO Página: 7/9

ls"K

;í<-^ .4:

■V? ;

.. ,, . ■

ÍP' *'
. " <•'

.«

■  í.c<r^; ?v:,^, , • i.-- ".. :,,y^ ; ; .  \

'' .'*?

;-l,-/

O-,: ... P

0>- : V. . f .

-'í.">-V'. ' ■ y-?.

'•■* ••

-Si.'- : .. . *..••, ■•. .' ■

'■ ' • '. » ' • 1

V  "■ :.' ;:-f í .pp;
• : ^ vr .■;••'-:■ V ■' :)%'í: v;v-^ir|e--.v. '■;■

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

001.15.452,0115.2124

Cód. Reduzido

3390390000

001.15.451.0116.1067

Cód. Reduzido

4490610000

001.15.451.0116.2127

Cód. Reduzido

3390360000

002.15.451.0116.1121

Cód. Reduzido

4490510000

002.26.451.0116.1083

Cód. Reduzido

4490510000

001.24.131.0119.2131

Cód. Reduzido

3390930000

001.24.131.0119.2132

Cód. Reduzido

3390390000

001.22.691.0120.2134

Cód. Reduzido

3390390000

001.18.542.0123.2138

Cód. Reduzido

3390390000

001.26.451.0125.2145

Cód. Reduzido

3390390000

002.25.451.0125.1096

Cód. Reduzido

4490510000

002.26.451.0125.1097

GABINETE DO PREFEITO

MANUT SERV UMPEZA PÚBUCA

656

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS

INDENIZAÇÕES E DESAPROPRIAÇÕES
662

AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS
MANUT SERVIÇOS DO CEMITÉRIO
668

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
PBRAS DE ESCOAMENTO DE ÁGUA DA RUA DIAMANTINO

679

OBRAS E INSTALAÇÕES
OBRAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E MEIO FIO
831

OBRAS E INSTALAÇÕES
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
MANUT DESENV SEC COMUNICAÇÃO
715

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
PUBUCAÇÕES E ATIVIDADES COMUNICAÇÃO SOCIAL
716

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO

PROJETOS AO EMPREENDEDORISMO

728

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

SECRETARU MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

MANUT DESENV SEC MEIO AMBIENTE

760

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
SUBTOTAL

SECRETARIA MÜNICIAPL DE TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBUCOS
MANUT CONSERV ESTRADAS E VIAS FETHAB

791

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
AMP REDE ILUMINAÇÃO PÚBUCA URBANA E RURAL
794

OBRAS E INSTALAÇÕES
CONTROLE/SINAUZAÇÃO E ENG VIÁRIA E TRÁFEGO URBANO C/ADE

RUA CARAJAS, N" 522, CENTRO, BARRA 00 GARÇAS - MATO GROSSO Página: 8/9

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

GABINETE DO PREFEITO

Cód. Reduzido 795

4490510000 OBRAS E INSTALAÇÕES 25.000,00
SUBTOTAL 285.000,00

22 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

001.04.125.0126.2147 MANUT DESENV ATIVID PROCURADORIA

Cód. Reduzido 802

3390360000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 6.000,00
SUBTOTAL 6.000,00

TOTAL 6.464.100,00

Art 3° - Ficam atualizados os Anexos da lei do PPA e da Lei de Diretrizes Orçamentárias,

vigentes, mantendo suas compatibiíidades.

Art. 4° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário:

GABINETE DO PREFEITO DE BARRA DO GARÇAS - MT. AO HUM DIA DO MES DE JULHO DE DOIS MIL E

VINTE.E7D0IS

ADILSON X^CALVES DE MACEDO

PR^ITO MUNICIPAL

Registrado nesta Secretaria e publicado por afixado

no lugar público de costume na data supra.

RUA CARA3AS, N® 522, CENTRO. BARRA DO GARÇAS - MATO GROSSO Página: 9/9

t<ij.

c- -'/Ir
«í.-.n